nombre de participant·es, la localisation de la formation, les coûts de déplacement et d’hébergement de le·la 
formateur·rice.

Le montant forfaitaire de l’ensemble de nos formations est établi sur la base ci-dessous : 
Forfait groupe : jusqu’à 18 stagiaires.

Montant par jour : 1 330 euros TTC* ** (mille trois cent trente euros)
* Hors frais de déplacement et d’hébergement de le·la formateur·rice en cas de formation hors Île-de-France, de frais administratifs, de frais 

pédagogiques et de frais liés à l’achat ou à la location de matériel spécifique sur présentation de justificatifs.